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อันดับ โรงเรียน รวม

สรุปเหรียญ

แสนสนุกสุขใจ...นาชม

กอลฟ (ชิง 4 เหรียญ) เปตอง (ชิง 12 เหรียญ)

ฟุตบอล

วอลเลยบอล

วายน้ำ  (ชิง 58 เหรียญ)

หมากกระดาน

ฮอกกี้ (ชิง 5 เหรียญ)

แฮนดบอล

เซปกตะกรอ

เทนนิส (ชิง 6 เหรียญ)

เทเบิลเทนนิส

บาสเกตบอล

แบดมินตัน

ซอฟทบอล

06.30 - 16.00 น. ตั้งแต 8.00 น.

08.30-13. 00น.

08.30-18.00 น.

08.30-15.30 น.

09.00-17.30 น.

09.00-16.00 น.

09.00-12.00 น.

9.00-14.30 น.

8.30-15.00 น.

09.00-18.00 น.

09.00-17.20 น.

10.00-16.00 น.

08.30-16.00 น.

การแขงขันประจำ วันที่ 22 ธันวาคม 2557

ลีลา...ลีลาศ

WOW…!!! ผูพิชิตเหรียญทองเหรียญแรก

วันนี้...
มีอะไร!!



แสนสนุกสุขใจในงานบุญ

ชม! ชิม! ช็อป!

บรรยากาศการประชุม

Sports Focus


